Freguesia de Lanheses, Concelho de Viana do Castelo, titular do Alvará de Empreiteiro de Obras 

Públicas IMPIC N.° 65593 - PUB, depois de ter tomado conhecimento da empreitada de "Centro de 

Walking &Cycling - Edifício de Apoio - Arga de Baixo" obriga-se a cumpri-lo integralmente, em 

conformidade com o Caderno de Encargos, pelo preço de 29.950,60€ (Vinte e Nove Mil Novecentos e 

Cinquenta Euros e Sessenta Cêntimos) que não inclui o imposto sobre o valor acrescentado. 

Mais declara que renuncia a foro especial e se submete, em tudo o que respeita à execução do seu 

contrato, ao que se achar prescrito na Legislação Portuguesa em vigor.